
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/272/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie i sposobu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f  

ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, 

Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 

i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225,  

poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, z 2012 r. poz. 472) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie i sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu:  

„3. Wprowadza się liniowe naliczanie opłat określonych w ust. 1 pkt 1 za odcinki czasu inne niż pełne 

godziny, przy czym minimalna opłata wynosi 0,50 zł.  

4. Dopuszcza się możliwość dokonywania opłat za parkowanie systemem płatności mobilnych.”  

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Niezależnie od obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie ustala się opłaty dodatkowe:  

1) za parkowanie bez wniesionej opłaty – 50,00 zł,  

2) za przekroczenie czasu parkowania o więcej niż 5 minut - 50,00 zł,  

3) w przypadku uiszczenia opłaty, o której mowa w pkt 1 i 2 w ciągu 7 dni roboczych licząc z dniem 

postoju opłata wyniesie - 30,00 zł.”  

3) w Załączniku nr 2 do uchwały w Rozdziale 6 § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W wyniku wniesienia reklamacji operator SPP przeprowadza postępowanie wyjaśniające i wydaje 

opinię w ciągu 7 dni roboczych.”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 2941



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2941


		2012-10-11T14:06:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




